Quinta-feira, 14 de maio de 2015

ANO IV  N° 784

1/2

decreto
extrato

licitação

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO n.° 024/2015       Rochedo – MS, 14 de Maio de 2015.

“Composição da Comissão Permanente
de Licitação e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ROCHEDO, JOÃO CORDEIRO, no uso de suas
atribuições legais, com fundamento no art. 9º, inciso VII, Capítulo II da Lei Orgânica do
Município.

DECRETA:

Artigo 1º - Ficam designados para compor a Comissão Permanente de Licitação, para
o exercício de 2015, os seguintes membros:

Presidente: Renato Franco do Nascimento
Membros: Edgar de Souza Rezende

Geraldo Alves Arantes Junior
Janaina Bareta Frare Liller

Artigo 2º - A Comissão reunir-se-á sempre que necessário com a presença de, pelo
menos dois membros e o Presidente, ficando este com a incumbência de abrir as propostas
com ou sem a presença dos demais membros.

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

JOÃO CORDEIRO
Prefeito Municipal

R: Joaquim Murtinho, 203, Centro, Rochedo – MS, fone: (67)3289-1122 E-mail: pmrochedo@terra.com.br

AVISO EDITAL DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 23/2015

PREGÃO PRESENCIAL N° 13/2015

O Município de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do Pregoeiro designado através
do Decreto Municipal nº 04 de 13 de janeiro de 2014, torna público aos interessados que fará realizar a
licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “MENOR PREÇO POR ITEM” abaixo
relacionada, nos termos da Lei 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n. 10.520/02, objetivando
a seleção de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
ROCHEDO/MS EM CONFORMIDADE COM O EDITAL E SEUS ANEXOS.

Local e Data do Credenciamento, da Entrega dos Envelopes e da Realização do Pregão: O
credenciamento e o recebimento dos envelopes de propostas de preços e de habilitação serão no dia: 26
de maio 2015 às 08h00min, na sala do Departamento de Licitações do Município, localizada à Rua
Joaquim Murtinho nº 203, centro, Prefeitura Municipal de Rochedo/MS.

Retirada do Edital: O Edital estará à disposição dos interessados no setor de Licitação e Contratos,
onde o mesmo será retirado através do Recibo de Retirada do Edital devidamente preenchido, assinado
e carimbado com CNPJ. Poderão participar do certame licitatório, interessados comprovadamente do
ramo correlacionado ao objeto desta licitação, regularmente cadastrados neste município ou que
satisfaçam as condições exigidas no presente edital e seus anexos, outras informações poderão ser
obtidas pelo telefone (0XX67- 3289 1122), ou no setor de Licitações das 07h00min às 11h00min e das
13h00min as 17h00min.

Na hipótese de ocorrer feriado ou outros fatos impeditivos, que impeça a realização da sessão pública,
fica a mesma adiada para o primeiro dia útil que se seguir, no mesmo local e horário.

Rochedo (MS), 14 de maio de 2015.

GERALDO ALVES ARANTES JUNIOR
PREGOEIRO

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 027/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2015

PROCESSO Nº. 018/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS.
CONTRATADA: LUCIANA MENDES CARNEIRO ME.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAL PERMANENTE EM CONFORMIDADE COM O CONVÊNIO Nº. 24.148 DE
16/12/2014, FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL E O MUNICÍPIO DE ROCHEDO ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER EM CONFORMIDADE COM O PLANO DE
TRABALHO, EDITAL E SEUS ANEXOS.
VALOR: R$ 1.085,00 (HUM MIL E OITENTA E CINCO REAIS).
VIGÊNCIA: 14/05/2015 A 31/12/2015.
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.
ASSINAM:
JOÃO CORDEIRO – CONTRATANTE.
LUCIANA MENDES CARNEIRO – CONTRATADA.

ROCHEDO-MS, 04 DE MAIO DE 2015.

GERALDO ALVES ARANTES JUNIOR
PREGOEIRO OFICIAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 028/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2015

PROCESSO Nº. 018/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS.
CONTRATADA: COMERCIAL CAMPANÁRIO LTDA EPP.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAL PERMANENTE EM CONFORMIDADE COM O CONVÊNIO Nº. 24.148 DE
16/12/2014, FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL E O MUNICÍPIO DE ROCHEDO ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER EM CONFORMIDADE COM O PLANO DE
TRABALHO, EDITAL E SEUS ANEXOS.
VALOR: R$ 4.270,00 (QUATRO MIL DUZENTOS E SETENTA REAIS).
VIGÊNCIA: 14/05/2015 A 31/12/2015.
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.
ASSINAM:
JOÃO CORDEIRO – CONTRATANTE.
LUIZ ALBERTO SANCHES LESCANO – CONTRATADA.

ROCHEDO-MS, 04 DE MAIO DE 2015.

GERALDO ALVES ARANTES JUNIOR
PREGOEIRO OFICIAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 029/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2015

PROCESSO Nº. 018/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS.
CONTRATADA: LIVRARIA E PAPELARIA NACIONAL LTDA ME.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAL PERMANENTE EM CONFORMIDADE COM O CONVÊNIO Nº. 24.148 DE
16/12/2014, FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL E O MUNICÍPIO DE ROCHEDO ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER EM CONFORMIDADE COM O PLANO DE
TRABALHO, EDITAL E SEUS ANEXOS.
VALOR: R$ 2.685,00 (DOIS MIL SEISCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS).
VIGÊNCIA: 14/05/2015 A 31/12/2015.
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.
ASSINAM:
JOÃO CORDEIRO – CONTRATANTE.
PAULO LUIZ PEREIRA – CONTRATADA.

ROCHEDO-MS, 04 DE MAIO DE 2015.

GERALDO ALVES ARANTES JUNIOR
PREGOEIRO OFICIAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 030/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2015

PROCESSO Nº. 018/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS.
CONTRATADA: MARCIA CRISTINA MACIEL DA SILVA ME.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAL PERMANENTE EM CONFORMIDADE COM O CONVÊNIO Nº. 24.148 DE
16/12/2014, FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL E O MUNICÍPIO DE ROCHEDO ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER EM CONFORMIDADE COM O PLANO DE
TRABALHO, EDITAL E SEUS ANEXOS.
VALOR: R$ 14.029,00 (QUATORZE MIL E VINTE E NOVE REAIS).
VIGÊNCIA: 14/05/2015 A 31/12/2015.
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.
ASSINAM:
JOÃO CORDEIRO – CONTRATANTE.
ROSANA RODRIGUES SERPA – CONTRATADA.

ROCHEDO-MS, 04 DE MAIO DE 2015.

GERALDO ALVES ARANTES JUNIOR
PREGOEIRO OFICIAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 031/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2015

PROCESSO Nº. 018/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS.
CONTRATADA: JR ALDROVANDI EPP.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAL PERMANENTE EM CONFORMIDADE COM O CONVÊNIO Nº. 24.148 DE
16/12/2014, FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL E O MUNICÍPIO DE ROCHEDO ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER EM CONFORMIDADE COM O PLANO DE
TRABALHO, EDITAL E SEUS ANEXOS.
VALOR: R$ 2.728,95 (DOIS MIL SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS E NOVENTA E
CINCO CENTAVOS).
VIGÊNCIA: 14/05/2015 A 31/12/2015.
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.
ASSINAM:
JOÃO CORDEIRO – CONTRATANTE.
RAYMUNDO XAVIER NETO – CONTRATADA.

ROCHEDO-MS, 04 DE MAIO DE 2015.

GERALDO ALVES ARANTES JUNIOR
PREGOEIRO OFICIAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 032/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2015

PROCESSO Nº. 018/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS.
CONTRATADA: J4 SERVIÇOS E NEGÓCIOS MÚLTIPLOS EIRELI.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAL PERMANENTE EM CONFORMIDADE COM O CONVÊNIO Nº. 24.148 DE
16/12/2014, FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL E O MUNICÍPIO DE ROCHEDO ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER EM CONFORMIDADE COM O PLANO DE
TRABALHO, EDITAL E SEUS ANEXOS.
VALOR: R$ 3.935,10 (TRÊS MIL NOVECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E DEZ
CENTAVOS).
VIGÊNCIA: 14/05/2015 A 31/12/2015.
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.
ASSINAM:
JOÃO CORDEIRO – CONTRATANTE.
JOÃO PAULO DOS SANTOS BARBOSA – CONTRATADA.

ROCHEDO-MS, 04 DE MAIO DE 2015.

GERALDO ALVES ARANTES JUNIOR
PREGOEIRO OFICIAL

Quinta-feira, 14 de maio de 2015

ANO IV  N° 784

2/2

extrato

portaria

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 033/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2015

PROCESSO Nº. 019/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS.
CONTRATADA: JR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAL PERMANENTE EM CONFORMIDADE COM O CONVÊNIO Nº. 23.090 DE
21/05/2014, FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL E O MUNICÍPIO DE ROCHEDO ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER EM CONFORMIDADE COM O PLANO DE
TRABALHO, EDITAL E SEUS ANEXOS.
VALOR: R$ 18.352,00 (DEZOITO MIL TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS).
VIGÊNCIA: 14/05/2015 A 31/12/2015.
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.
ASSINAM:
JOÃO CORDEIRO – CONTRATANTE.
JEFFERSON BENITES CARDOSO – CONTRATADA.

ROCHEDO-MS, 04 DE MAIO DE 2015.

GERALDO ALVES ARANTES JUNIOR
PREGOEIRO OFICIAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 034/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2015

PROCESSO Nº. 036/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS.
CONTRATADA: LUCIANA MENDES CARNEIRO ME.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAL PERMANENTE EM CONFORMIDADE COM O CONVÊNIO Nº. 23.100/2014,
FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO
SUL E O MUNICÍPIO DE ROCHEDO ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER EM CONFORMIDADE COM O PLANO DE
TRABALHO, EDITAL E SEUS ANEXOS.
VALOR: R$ 20.280,00 (VINTE MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS).
VIGÊNCIA: 14/05/2015 A 31/12/2015.
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.
ASSINAM:
JOÃO CORDEIRO – CONTRATANTE.
LUCIANA MENDES CARNEIRO – CONTRATADA.

ROCHEDO-MS, 04 DE MAIO DE 2015.

GERALDO ALVES ARANTES JUNIOR
PREGOEIRO OFICIAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 035/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2015

PROCESSO Nº. 036/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS.
CONTRATADA: COMERCIAL CAMPANÁRIO LTDA EPP.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAL PERMANENTE EM CONFORMIDADE COM O CONVÊNIO Nº. 23.100/2014,
FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO
SUL E O MUNICÍPIO DE ROCHEDO ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER EM CONFORMIDADE COM O PLANO DE
TRABALHO, EDITAL E SEUS ANEXOS.
VALOR: R$ 28.092,00 (QUATRO MIL DUZENTOS E SETENTA REAIS).
VIGÊNCIA: 14/05/2015 A 31/12/2015.
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.
ASSINAM:
JOÃO CORDEIRO – CONTRATANTE.
LUIZ ALBERTO SANCHES LESCANO – CONTRATADA.

ROCHEDO-MS, 04 DE MAIO DE 2015.

GERALDO ALVES ARANTES JUNIOR
PREGOEIRO OFICIAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 036/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2015

PROCESSO Nº. 036/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS.
CONTRATADA: JR ALDROVANDI EPP.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAL PERMANENTE EM CONFORMIDADE COM O CONVÊNIO Nº. 23.100/2014,
FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO
SUL E O MUNICÍPIO DE ROCHEDO ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER EM CONFORMIDADE COM O PLANO DE
TRABALHO, EDITAL E SEUS ANEXOS.
VALOR: R$ 505,00 (QUINHENTOS E CINCO REAIS).
VIGÊNCIA: 14/05/2015 A 31/12/2015.
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.
ASSINAM:
JOÃO CORDEIRO – CONTRATANTE.
RAYMUNDO XAVIER NETO – CONTRATADA.

ROCHEDO-MS, 04 DE MAIO DE 2015.

GERALDO ALVES ARANTES JUNIOR
PREGOEIRO OFICIAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 037/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2015

PROCESSO Nº. 036/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS.
CONTRATADA: A.A.M. SANTOS ME.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAL PERMANENTE EM CONFORMIDADE COM O CONVÊNIO Nº. 23.100/2014,
FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO
SUL E O MUNICÍPIO DE ROCHEDO ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER EM CONFORMIDADE COM O PLANO DE
TRABALHO, EDITAL E SEUS ANEXOS.
VALOR: R$ 24.250,00 (VINTE E QUATRO MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS).
VIGÊNCIA: 14/05/2015 A 31/12/2015.
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.
ASSINAM:
JOÃO CORDEIRO – CONTRATANTE.
ANTONIO MARCELINO DOS SANTOS – CONTRATADA.

ROCHEDO-MS, 04 DE MAIO DE 2015.

GERALDO ALVES ARANTES JUNIOR
PREGOEIRO OFICIAL

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL  Nº. 021/2015

PROCESSO Nº. 057/2015

O MUNICÍPIO DE ROCHEDO - MS, ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO E EQUIPE DE
APOIO, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO PROCESSO SUPRA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAL PERMANENTE (REMANESCENTES DO PREGÃO Nº. 10/2015) EM
CONFORMIDADE COM O CONVÊNIO Nº. 24.148, FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL E O MUNICÍPIO DE ROCHEDO
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER
EM CONFORMIDADE COM O PLANO DE TRABALHO, EDITAL E SEUS ANEXOS.

VENCEDOR DOS ITENS AS EMPRESAS:

1. LUCIANA MENDES CARNEIRO ME, INSCRITA NO CNPJ Nº
17.211.084/0001-05, PERFAZENDO O VALOR DE R$ 7.750,00 (SETE
MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS).

2. COMERCIAL CAMPANÁRIO LTDA ME, INSCRITA NO CNPJ Nº
02.626.173/0001-45, PERFAZENDO O VALOR DE R$ 9.990,00 (NOVE
MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS).

3. JR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME, INSCRITA NO CNPJ  Nº
13.952.054/0001-07, PERFAZENDO O VALOR DE R$ 16.425,00
(DEZESSEIS MIL QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS).

ROCHEDO - MS, 11 DE MAIO DE 2015.

ADJUDICADO PELO PREGOEIRO,

GERALDO ALVES ARANTES JUNIOR
PREGOEIRO MUNICIPALESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PPRREEFFEEIITTUURRAA MMUUNNIICCIIPPAALL DDEE RROOCCHHEEDDOO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO EFINANÇAS

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL E PROTOCOLO

P O R T A R I A Nº 209/2015

“Dispõe sobre a Nomeação do Cargo em
Comissão de Assessor II, e dá outras
providências”.

JOÃO CORDEIRO, Prefeito Municipal de Rochedo, Estado de
Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais que o cargo lhe
confere,...

R
E
S
O

L
           V
              E
Artigo 1º - Nomear, TATIANE PEREIRA DIAS SANDIM, para

exercer o Cargo em Comissão de Assessor II, Símbolo CC 5, no
Gabinete do Prefeito, da estrutura organizacional da Administração
Pública Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação e ou afixação.

Paço Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, aos
Quatorze dias do mês de Maio do ano de Dois Mil e Quinze.

JOÃO CORDEIRO
Prefeito Municipal

Rua Joaquim Murtinho, nº 203, Centro,  Cep 79.450-000    -   Fone: (67) 3289-1122    Fax: (67) 3289-1648 - e-mail: pmrochedo@terra.com.br